UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:             /VP-HC

V/v họp triển khai Kế hoạch điều tra

dân số và Kế hoạch tiếp đoàn khám

chữa bệnh nhân đạo năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày         tháng 5  năm 2022

Kính gửi:

- Lãnh đạo các đơn vị: Công an Huyện, Phòng Y

tế, Phòng Tài chính và Kế hoạch, Trung tâm Y

tế Huyện, Bảo hiểm xã hội Huyện, Hội Chữ

thập đỏ Huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: Thường

Phước 1, Thường Phước 2, Thường Thới Tiền,

Thường Lạc, Thường Thới Hậu A, Long Khánh

A và Long Thuận;

- Trưởng Trạm Y tế, Công chức Lao động

Thương binh và Xã hội các xã, thị trấn: Thường

Thới Tiền; Thường Phước 2; Long Khánh A;

Long Thuận (do UBND xã, thị trấn mời).

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng Hội đồng

nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện kính mời quý đại biểu dự họp triển khai

Kế hoạch điều tra dân số để tính tỷ lệ tham gia bảo hiểm y tế và Kế hoạch tiếp

đoàn khám chữa bệnh nhân đạo năm 2022.

- Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 17/5/2022 (Thứ 3).

- Địa điểm: Phòng họp Ủy ban nhân dân Huyện (Lầu 2).

- Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện - Huỳnh Văn Tài.

* Giao Phòng Y tế chuẩn bị nội dung, chương trình và tài liệu phục vụ

cuộc họp.

Đề nghị quý đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Hoàng Thiện

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-05-13T15:22:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Dương Hoàng Thiện<dhthien.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T15:23:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T15:23:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T15:23:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!